Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL Nº 12-2022-SEET/G/UNICENTRO

SÚMULA: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  SELEÇÃO  DE  PROFESSOR
FORMADOR  DO  CURSO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
LATO  SENSU  –  ESPECIALIZAÇÃO  PARA
PROFESSORES  DO  ENSINO  MÉDIO  DE
MATEMÁTICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

A Diretora  do  Setor  de  Ciências  Exatas  e  de  Tecnologia,  SEET/G,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR FORMADOR DO CURSO  DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO PARA PROFESSORES DO ENSINO MÉDIO
DE MATEMÁTICA, na Modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual do Centro-Oeste –
UNICENTRO, ofertado em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de
Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), regido pelas
regras estabelecidas no EDITAL Nº 09/2022 – SEET/G/UNICENTRO de abertura de inscrições, conforme o
que segue:

1. DISCIPLINA PRINCÍPIOS E PRÁTICAS EM EAD:

Classificação Nome do Candidato CPF Nota Currículo Nota Entrevista Média

1º lugar Sandra Regina Gardacho
Pietrobon

764998129-00 77 100 88,5

Data, 19 de outubro de 2022.

Prof.ª Luciene Regina Leineker,
Diretora do Setor de Ciências

Exatas e de Tecnologia – SEET/G
Portaria nº 11/2019-GR/UNICENTRO

1